

## Příloha č. 4 – Kalkulace předpokládané ceny za 1 kalendářní rok

<b>Nádoby se sezónní výsadbou - jaro</b>					
<b>Činnosti</b>	<b>m.j.</b>	<b>předpokl. četnost</b>	<b>množství</b>	<b>j.c. v Kč</b>	<b>cena celkem v Kč (bez DPH)</b>
<b>osazení nádob včetně dodávky substrátu a rostlin:</b>					
truhlík BAL3	ks	1	6	1 495,00	8 970,00
truhlík Siesta 60 cm */	ks	1	9	466,20	4 195,80
truhlík Siesta 40 cm */	ks	1	4	332,00	1 328,00
nádoba MALAGENO velká	ks	1	4	4 360,00	17 440,00
nádoba MALAGENO malá	ks	1	7	2 615,00	18 312,00
doprava		1			5 184,00
<b>údržba nádob:</b>					
zálivka včetně dodávky vody a hnojiva	ks	3	17		4 174,20
doprava		3			3 500,00
odstranění rostlin včetně likvidace		1			5 200,00
doprava		1			5 184,00
<b>Celkem</b>					<b>73 488,00</b>

<b>Nádoby se sezónní výsadbou - léto</b>					
<b>Činnosti</b>	<b>m.j.</b>	<b>předpokl. četnost</b>	<b>množství</b>	<b>j.c. v Kč</b>	<b>cena celkem v Kč (bez DPH)</b>
<b>osazení nádob včetně dodávky substrátu a rostlin:</b>					
závěsná sestava malá LA0117	ks	1	32	2 395,60	76 659,20
závěsná sestava velká LA0107	ks	1	3	2 994,50	8 983,50
pyramida TOP150	ks	1	3	32 869,00	98 607,00
truhlík BAL3	ks	1	6	1 582,00	9 492,00
truhlík Siesta 60 cm */	ks	1	9	534,50	4 810,50
truhlík Siesta 40 cm */	ks	1	4	502,00	2 008,00
nádoba MALAGENO velká	ks	1	4	8 986,00	35 944,00
nádoba MALAGENO malá	ks	1	7	5 391,60	37 741,20
instalace závěsných sestav					14 000,00
doprava		1			5 184,00
<b>údržba nádob:</b>					
zálivka včetně dodávky vody a hnojiva		55	55	7 343,14	403 872,70
pletí a úklid odpadků	ks	6	11	350,00	23 100,00
doprava		55		648,00	35 640,00
sejmutí závěsných sestav	ks	1	35	400,00	14 000,00
rozebrání pyramid	ks	1	3	933,33	2 800,00
odstranění rostlin včetně likvidace		1			11 200,00
čištění závěsných sestav a uložení do skladu	ks	1	35	350,00	12 250,00
čištění pyramid a uložení do skladu	ks	1	3	1 750,00	5 250,00
doprava		1			7 200,00
<b>Celkem</b>					<b>808 742,10</b>

<b>Nádoby se sezónní výsadbou - podzim</b>					
<b>Činnosti</b>	<b>m.j.</b>	<b>předpokl. četnost</b>	<b>množství</b>	<b>j.c. v Kč</b>	<b>cena celkem v Kč (bez DPH)</b>
<b>osazení nádob včetně dodávky substrátu a rostlin:</b>					
truhlík BAL3	ks	1	6	1 505,25	9 031,50
truhlík Siesta 60 cm */	ks	1	9	452,00	4 068,00
truhlík Siesta 40 cm */	ks	1	4	380,00	1 520,00
nádoba MALAGENO velká	ks	1	4	6 465,00	25 860,00
nádoba MALAGENO malá	ks	1	7	3 879,00	27 153,00
doprava		1			5 184,00
<b>údržba nádob:</b>					
zálivka včetně dodávky vody a hnojiva	ks	3	17		4 174,20
doprava		3			2 052,00
odstranění rostlin včetně likvidace		1			11 200,00
doprava		1			5 184,00
<b>Celkem</b>					<b>95 426,70</b>

<b>Nádoby s trvalou výsadbou - celé vegetační období</b>					
<b>Činnosti</b>	<b>m.j.</b>	<b>předpokl. četnost</b>	<b>množství</b>	<b>j.c. v Kč</b>	<b>cena celkem v Kč (bez DPH)</b>
nádoba GC 040	ks		3	2 270,00	6 810,00
zvýšený záhon	ks		1		15 000,00
nádoba betonová	ks		15	3 250,00	48 750,00
<b>údržba nádob:</b>					
zálivka včetně dodávky vody a hnojiva	ks	20	19		10 070,00
pletí, odstranění odkvetlých květenství a suchých částí rostlin, úklid odpadků	ks	6	19		6 650,00
doprava		20			23 040,00
<b>Celkem</b>					<b>110 320,00</b>

Poznámka:

Předmětem smlouvy není zálivka truhlíků Siesta 60 cm a Siesta 40 cm umístěných v oknech budovy radnice.